

Link do produktu: <https://sklep.mkservice.pl/piekarnik-elektryczny-do-zabudowy-w-collection-whirlpool-samoczyszczacy-w11i-om1-4ms2-h-p-40541.html>



PIEKARNIK ELEKTRYCZNY DO ZABUDOWY W Collection Whirlpool: samoczyszczący - W11I OM1 4MS2 H

Cena **3 299 zł**

Dostępność **Na zamówienie**

Kod EAN **859991549450**

Producent **Whirlpool**

Opis produktu

Nowa seria od Whirlpool W Collection

PIEKARNIK ELEKTRYCZNY DO ZABUDOWY Whirlpool: samoczyszczący - W11I OM1 4MS2 H

Technologia StarClean z ekologicznym cyklem samoczyszczącym zapewniającym idealne rezultaty czyszczenia w ciągu zaledwie 35 minut po naciśnięciu przycisku. Zaawansowana technologia elektryczna umożliwia oszczędne gotowanie potraw. Lampa halogenowa zwiększa wydajność energetyczną. Wyjątkowa technologia 6-ty Zmysł umożliwia wybór spośród różnorodnych zaprogramowanych wcześniej ustawień, dzięki którym piekarnik automatycznie dopasuje ustawienia gotowania, temperatury i czasu, zapewniając doskonałe rezultaty. Innowacyjna funkcja Cook4 umożliwia gotowanie 4 oddzielnych potraw jednocześnie bez ryzyka pomieszania zapachów.



TECHNOLOGIA 6. ZMYŚŁ

Wybierz przepis, a technologia 6. Zmysł pomoże Ci przygotować go perfekcyjnie za każdym razem. Do 100 kombinacji kulinarnych, pasujących do Twoich potrzeb oraz zapewniających pomoc krok po kroku podczas gotowania.



READY2COOK

Bez wcześniejszego rozgrzewania.

Funkcja Ready2Cook dzięki systemowi ogrzewania konwekcyjnego pozwala szybko osiągnąć właściwą temperaturę i całkowicie eliminuje konieczność wcześniejszego nagrzewania piekarnika.



COOK4

Funkcja Cook4 pozwala Ci na przyrządzenie do czterech dań jednocześnie bez obawy, że smaki i aromaty poszczególnych potraw wymieszają się.



COOK3

Bez mieszania się aromatów.

Innowacyjna funkcja Cook3 pozwala przygotować nawet trzy różne potrawy w tym samym czasie bez ryzyka zmieszania się aromatów.



MULTISENSE PROBE

Specjalna konstrukcja nowej termosondy pozwala na stabilne umieszczenie jej w dowolnej potrawie. Kontroluje ona na bieżąco temperaturę, aż w czterech punktach gotowanego dania jednocześnie.



MULTIFUNKCJA 8

Wiele metod gotowania.

Opcja Multifunkcja 8 to uniwersalne funkcje gotowania zapewniające doskonałe rezultaty, bez względu na przepis.



APLIKACJA 6TH SENSE LIVE

Technologia 6. Zmysł automatycznie dobiera ustawienia czasu, temperatury i wilgotności, by za każdym razem zapewnić Ci oczekiwane rezultaty.



STARCLEAN

Czyszczenie bez wysiłku jednym przyciskiem.

StarClean to ekologiczna technologia czyszczenia piekarnika. Cykl czyszczenia trwa jedynie 35 minut, a wewnątrz piekarnika jest idealnie czyste. Nie wymaga silnych detergentów - StarClean wykorzystuje jedynie wodę, co zmniejsza zużycie energii o 97% w porównaniu z konwencyjnymi piekarnikami pirolitycznymi.



STEROWANIE ELEKTRONICZNE

Elektroniczny system regulacji temperatury.



MYSMART DISPLAY

Intuicyjny, przejrzysty i łatwy do odczytania interfejs, który pomaga Ci stać się lepszym kucharzem. Wybierz jedną z wielu metod gotowania, a MySmart Display prowadzi Cię przez wszystkie etapy, od początku do końca, w czasie rzeczywistym.

WYSUWANE PÓŁKI



Płynne wysuwanie.

Ten piekarnik Whirlpool dla większej wygody ma łatwo przesuwające się półki.



WZORNICTWO W COLLECTION

Nowoczesne wzornictwo. Ponadczasowy design linii W Collection stanowi uzupełnienie stylu nowoczesnej kuchni, a spójna estetyka urządzeń do zabudowy tworzy idealne zestawienie przyciągające wzrok. Byszczące wykończenia są zaprojektowane z myślą o łatwym czyszczeniu, a odciski palców i smugi stają się przeszłością. Od chromowego logo po barwione szkło i wyszukany metalowy pasek, każdy szczegół został zaprojektowany tak, aby urządzenia Whirlpool tworzyły spójny i stylowy zestaw.

Wskaźnik efektywności energetycznej (2010/30/EC) 81.4 %

Klasa efektywności energetycznej (2010/30/EC) A+

Zużycie energii - Funkcja konwencjonalna (kWh/cykl) 0.91 kWh/cykl

Zużycie energii - Funkcja wymuszonego działania wentylatora (kWh/cykl) 0.7 kWh/cykl

Liczba komór 1

Źródło ciepła Elektryczne

Pojemność użyteczna (litry) 73 l